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江苏首席生活门户网
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城市时尚温度和商

业业态息息相关
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时间型消费
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给南京

人提供全新的生活方式
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快报记者 史丽君
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快报记者 路军
-

摄

!

*

+

,

-

.

/

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

:

;

<

水
游
城
的
开
业
能
让
南
京
时
尚
体
温
升
高
多
少
&

这
不
好
说
'

!

"

#

!

$

%

&

'

(

)

*

+

#"456789:;<6789=>?@ABCDEFGHI

JKL789MNOPQRST6UVWXYZ7[\]6Z^_`a

bcdefg Zhijkblmncopqr Z7stuvwxQyz

{6Z|cw|6Z+}~�c������6Z�c��w�������

`���NO�DE������789b���� #" !$�r�789�

:�� ¡¢�`r£NQ¤¥¦§� ¨©ª«DE¬­`r@=®¯°±K 78

9b:;Y²³´`a�jµ¶·¸¹º»¼½¾�¿Fb;ÀÁÂÃÄÅb� �

!

"

#

$

今季最热门配饰
帽子戴出时髦味
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